
                            Додаток   
           до Програми        
                

План заходів 

Програми фінансової підтримки Підприємства 

Комунальне підприємство «Софіївська центральна лікарня № 100» на 2023-2025 роки 

 

 № 
з/п 

Назва напряму 
діяльності 

(пріоритетні 
завдання) 

Перелік заходів,  програми Строк 
виконан

ня 
заходу 

Джерела 
фінансування 

Орієнтовні 
обсяги 

фінансування 
(вартість), 
тис. грн. 

В тому числі з 
Софіївської 

селищної 
територіальної 

громади, тис. грн. 
 

 

1. 

 

 

Оплата комунальних 
послуг та 

енергоносіїв 

 

 

                 - оплата за електроенергію 

 

 

 

2023 

2024 

2025 

 

 

 

Бюджетні кошти 

 

 

 

50,0 

100,0 

100,0 

 

 

50,0 

100,0 

100,0 

2. Придбання 
обладнання 

-  придбання електричних 
конвекторів 

    2023 Бюджетні кошти         60,0           60,0 

 Всього   310,0 

               

                 

 

               Секретар селищної ради                                                                                                   Людмила НАЗАРЕНКО



 


